

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.4  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все конторы  
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч сто тридцать рублей 31 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					14,488		30 130,31
АДС					14,488		30 130,31
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмоستок (прим. кирпичики) 00-00006992 Щебень ф 5-20 (50кг/меш.) 00-00001874 Песок (мешок 50 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,54	11 235,52	6 067,18
				кг	100	4,75	475,00
				кг	150	1,78	267,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	6,05	1 211,41	7 329,04
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	6	564,46	3 386,74
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00006402 Мастика битумная ведро 16кг	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2	0,18	5 123,61	922,25
				кг	2	93,44	186,88
5	5	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00007068 Труба стальная ГОСТ 57 00-00007899 Отвод стальной к/з ДУ 57*3,0 бесшовный 00-00006382 Труба ВГП 50 ГОСТ 00-00007733 Круг отрезной 230*2,5*22 А30 металл	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,7	11 038,39	7 726,87
				м	2	276,00	552,00
				шт	2	125,83	251,66
				м	5	318,96	1 594,80
				шт	1	70,00	70,00
6	6	Смена: пробко-спускных кранов 00-00007073 Резьба стальная 20 00-00007907 Кран шар.Бабочка-ДУ25 Вн/Вн	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	1	942,25	942,25
				шт	2	15,10	30,20
				шт	1	551,67	551,67
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (авария арка н/розлив ц/о)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,018	208 665,56	3 755,98

Прямые затраты по разделу:	13 197,00
Накладные расходы по разделу:	7 097,55
Сметная прибыль по разделу:	4 814,03
НДС 20% по разделу:	5 021,72
Итого по разделу, включая НДС:	30 130,31

Прямые затраты по всем разделам:	13 197,00
Накладные расходы по всем разделам:	7 097,55
Сметная прибыль по всем разделам:	4 814,03

НДС 20% по всем разделам:

5 021,72

Итого по всем разделам, включая НДС:

30 130,31

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

  
Д.А. Лазунин